
Uchwała Nr 53/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: przekazania uprawnień dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 

Ciechanowie do zaciągania zobowiązań obciążających budżet Powiatu Ciechanowskiego 

z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 3ust. 2 

Uchwały Nr VI/56/408/2022 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Przekazuje się Panu Robertowi Szepietowskiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 

Dróg w Ciechanowie, uprawnienie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości limitów kwotowych zobowiązań 

dla wydatków wieloletnich związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego 

Zarządu Dróg w Ciechanowie, określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Ciechanowskiego na lata 2023-2040, do kwoty 250 000 zł rocznie.  

2. Przekazanie uprawnienia, o którym mowa w ust. 1 dotyczy okresu zatrudnienia Pana 

Roberta Szepietowskiego na stanowisku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg                       

w Ciechanowie.  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki   

/-/ Tadeusz Wieczorek 


